

Delårsrapport för perioden 2005-05-01 – 2005-10-31

VERKSAMHETSÅRETS 2:A KVARTAL

- Omsättningen för koncernen uppgick under perioden till 822 tkr (1 341 tkr) med ett redovisat resultat på -10 371 tkr (-7 150 tkr).
- Koncernens disponibla likvida medel uppgick på balansdagen 2005-10-31 till 42 163 tkr (25 732 tkr) med en soliditet på 70,1% (60,9%).
- Periodens kassaflöde, inklusive investerings- och finansieringsverksamheten, uppgick till 16 577 tkr (98 tkr).
- Resultat per aktie för perioden var -0,13 kr (-0,12 kr) och eget kapital per utgående antal aktier före utspädning var på balansdagen 0,63 kr (0,43 kr).

Viktiga händelser under perioden

- Cell Impact tecknade ett exklusivt licensavtal med Göta Technology Developer International och dess grundare Dr. Bin Zhu. Avtalet innebär att Cell Impact utökar sin verksamhet med tillverkning och försäljning av kompletta bränslecellsstackar inom framför allt marknadsområdet stationär elkraftproduktion.
- Beslut fattades att genomföra en namnändring av dotterbolaget Morphic Made till Dynamis AB.
- Dynamis sålde ett mindre maskinsystem för rörkapning till ett legotillverkande företag. Systemet har inför beställningen varit utlånat och utvärderats under en längre tid hos kunden.
- Morphic lämnade ett offentligt erbjudande till samtliga aktieägare i Aerodyn AB (publ). Morphic tecknade ett aktieöverlåtelseavtal med huvudägaren i vind- och vattenkraftföretaget Aerodyn AB (publ) och erbjöd sig att förvärva resterande aktier i Aerodyn via en apportemission.
- Morphic förvärvade materialhanteringsföretaget SensActive AB. Förvärvet skedde genom en apportemission och verksamheten integrerades som en del av Morphics dotterbolag Dynamis AB.
- Morphics styrelse beslutade att genomföra en nyemission med företrädesrätt för aktieägarna i syfte att expandera verksamheten med energisystem inom vind- och vattenkraft samt egenutvecklade bränsleceller.
- Fem europeiska och ett kinesiskt patent har blivit beviljade under perioden.

Viktiga händelser efter periodens slut

- Morphics helägda dotterbolag Dynamis AB mottog en strategisk order från en tysk material- och komponenttillverkare på ett maskinsystem för masstillverkning av lättmetallkomponenter. Ordern är strategiskt viktig då kunden är en ledande leverantör av nya avancerade komponenter till den europeiska fordonsindustrin.
- Morphics helägda dotterbolag Cell Impact mottog en order från en världsledande bilproducent på bränslecellsplattor för utvärdering i sin övergång till bränslecellsbilar. Kunden är en ledande utvecklare av bilar med nya framdrivningssystem.
- Morphic förvärvade ytterligare aktier i Aerodyn AB och uppnådde därmed ett totalt innehav motsvarande 94,1 % av antalet aktier och 97,3 % av antalet röster i Aerodyn AB. Bolaget konsolideras per den 15 december in i koncernen.
- Företrädesemissionen övertecknades ca 178 % och tillförde bolaget ca 97 Mkr före emissionskostnader
- Ett europeiskt patent har beviljats efter periodens slut.

Allmänt om verksamheten och Morphic Technologies

Morphic Technologies är en svensk industrikoncern som erbjuder energisystem för förnyelsebar elproduktion samt resurssnål teknik för produktion av komponenter i stora serier. Koncernen består av moderbolaget Morphic Technologies AB samt dotterbolagen Dynamis AB, Cell Impact AB och Aerodyn AB (från och med 15 december 2005). Moderbolaget äger och förvaltar immateriella rättigheter kring utnyttjandet av höghastighetsteknik. Dynamis erbjuder mer effektiva tillverkningsprocesser som minskar industrins miljöbelastning och sänker produktionskostnaderna. Cell Impact påskyndar övergången från fossila bränslen till förmån för vätgas och bränsleceller genom att erbjuda verklig volymproduktion av väsentliga bränslecellskomponenter. Aerodyn tillverkar och säljer vind- och vattenkraftverk samt fartygspropellrar.

Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Filipstad och i Göteborg. Antalet medarbetare uppgår till 79 personer. Morphic Technologies B-aktie har varit inofficiellt noterad sedan december 2000 och är sedan 1 september 2004 ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats Nya Marknaden med Remium Securities som sponsor. Antalet aktieägare uppgår till ca 4 700.

Morphic Technologies tillämpar brutet räkenskapsår som sträcker sig från 1 maj till sista april.

Produkter och marknad

PRODUKTIONSTEKNIK

Verksamhetsområdet produktionsteknik som bedrivs inom dotterbolaget Dynamis AB har under perioden dominerats av konstruktion, tillverkning och montering av produktionslinjen för flödesplattor till systerföretaget Cell Impact. Utöver detta har tre kapenheter för National Machinery färdigställts under perioden och ytterligare två kapenheter till National Machinery är under montering. Leveransgodkännande av alla fem enheterna avses ske i samband med besök av kunden hos Dynamis i januari.

Efter periodens slut mottog Dynamis en order på ett maskinsystem för masstillverkning av lättmetallkomponenter. Beställaren är en ledande tysk material- och komponenttillverkare inom den europeiska fordonsindustrin med inriktning mot komponenter i nya avancerade material. Kombinationen av kundens nya lättmetaller tillsammans med Morphics formningsmetod har utvärderats av kunden under en längre tid och har nu godkänts för användning i bland annat nya bilmodeller. Leverans av systemet beräknas ske i februari 2006. Kunden har av konkurrensmässiga skäl avböjt att offentliggöra ytterligare information kring affären.

Genom ett förvärv av bolaget SensActive har Dynamis erbjudande kompletterats med avancerade system för kvalitetsövervakning av bearbetade komponenter. Systemet består av en avancerad scanner tillsammans med automatiserad materialhanteringsutrustning och specialiserad mjukvara för identifiering och kontroll av komponenter, dimensioner och former med hög precision. SensActives system inkluderas i produktionslinjen till Cell Impact och kommer att erbjudas som tillval till Dynamis maskinprodukter samt som fristående produkt.

Vid Morphics styrelsemöte 14 december beslutades att häva leveransen av ett komplett maskinsystem till Eaton Corporation. Beslutet fattades i samråd med kunden som i den aktuella fabriken saknar resurser att genomdriva den förnyelse av sin produktionsprocess som krävs för att utnyttja maskinens kapacitet. Eaton Corporation i sin helhet är fortfarande mycket intresserade av Morphics produktionsteknik och affärsdiskussioner och tester pågår med andra fabriker inom Eaton. Det aktuella maskinsystemet köps nu tillbaka av Morphic för ca 3,0 Mkr och kommer att erbjudas andra intressenter inom och utanför Eaton.

BRÄNSLECELLER

Intresset för Cell Impacts produktion av flödesplattor till bränsleceller har under perioden fortsatt att öka. Bolaget har idag etablerade kontakter inom alla applikationsområden för bränsleceller från små bärbara system upp till större kraftanläggningar. Mindre volymer av testplattor har levererats till flera ledande aktörer och

bolaget kan konstatera att intressenterna finner att Cell Impacts produktionsteknik uppfyller de krav de ställer på flödesplattorna.

Verksamheten kring bränsleceller har under perioden utökats till att förutom tillverkning av flödesplattor även innefatta tillverkning och försäljning av kompletta bränslecellsstackar inom framför allt marknadsområdet stationär elproduktion. Ett licensavtal med bolaget Göta Technology Developer International och dess grundare Dr. Bin Zhu har tecknats som ger Cell Impact exklusiv tillgång till bolagets rättigheter inom Skandinavien, samt en icke-exklusiv rätt i övriga världen. Dr. Bin Zhu har utvecklat en ny typ av membran för bränslecellstypen SOFC (solid oxide fuel cells) som både förbilligar framställningen samt möjliggör drift av bränslecellen vid betydligt lägre arbetstemperatur. Innovation skapar nya förutsättningar att applicera bränsleceller betydligt bredare inom området för stationär elproduktion samt möjliggör användandet av SOFC inom lågtemperaturområdet där bränsleceller av typen PEM (Polymer Electrolyte Membrane) idag är helt dominerande.

Efter periodens slut mottog Cell Impact en order på bränslecellsplattor från en världsledande bilproducent. Syftet med ordern är att säkerställa produktionsmetodens kvalitet och utvärdera specifika bränslecellsplattor. Ordern är strategiskt viktig då kunden är en ledande utvecklare av bilar med nya framdrivningssystem. Cell Impact bedömer att det finns goda förutsättningar att nå omfattande leveransavtal med kunden efter genomförd utvärdering.

ENERGISYSTEM

Under perioden har beslut fattats att utöka verksamheten till att innefatta kompletta energisystem för förnyelsebar produktion av el. Morphic lämnade under perioden ett offentligt bud till samtliga aktieägare i vind- och vattenkraftföretaget Aerodyn. Budet resulterade efter periodens slut i ett inlämnande av ca 84,2 % av utestående aktier. Tillsammans med de 75 000 B-aktier i Aerodyn som redan innehas av Morphic motsvarar detta sammanlagt ca 94,1 % av aktierna och 97,3 % av rösterna i Aerodyn.

Ett utvecklingssamarbete inom Aerodyn AB har startats kring framtagandet av en energikonverterare som omvandlar el från exempelvis vind- eller vattenkraft till ett bränsle i form av metanol eller vätgas. Bränslet kan sedan användas i en bränslecell för att på det viset framställa el vid ett senare tillfälle. Med konverteringen förväntas utnyttjandegraden fördubblas för vissa vind- och vattenkraftssystem. De första prototyperna med energikonvertering avses demonstreras under början 2006. Aerodyn har under perioden patentansökt konstruktionen av energikonverteraren.

Aerodyn har under 2005 sålt 11 vindkraftverk och genomfört ett antal renoveringsarbeten inom vattenkraftverk med framgång. Den etablerade verksamheten inom fartygspropulsion har under året ökat i omfattning. I samband med att Aerodyns nuvarande verksamhetsår förlängs med 4 månader förväntas den totala omsättningen nå ca 125 Mkr.

Omsättning och resultat

Under verksamhetsårets andra kvartal uppgick omsättningen för koncernen till 405 tkr (1 202 tkr) med ett redovisat resultat på -6 472 tkr (-3 688 tkr). För perioden maj-oktober uppgick omsättningen för koncernen till 822 tkr (1 341 tkr) med ett redovisat resultat på -10 371 tkr (-7 150 tkr).

Likvida medel och soliditet

Koncernens disponibla likvida medel uppgick på balansdagen 2005-10-31 till 42 163 tkr (25 732 tkr). Koncernens soliditet uppgick till 70,1% (60,9%).

Investeringar

Under verksamhetsårets andra kvartal uppgick koncernens investeringar i immateriella anläggningstillgångar till 2 657 tkr (911 tkr), motsvarande siffra för perioden maj-oktober är 3 174 tkr (924 tkr).

Övriga investeringar i anläggningstillgångar uppgick under verksamhetsårets andra kvartal till 4 320 tkr (164 tkr) och under hela perioden maj–oktober investerades i övriga anläggningstillgångar för 4 618 tkr (798 tkr).

Moderbolaget

Nettoomsättningen för moderbolaget under verksamhetsårets andra kvartal uppgick till 80 tkr (1 051 tkr), med ett resultat på -4 187 tkr (-3 686 tkr). För perioden maj–oktober uppgick moderbolagets omsättning till 769 tkr (1 454 tkr) med ett resultat på -7 355 tkr (-7 150 tkr). Under verksamhetsårets andra kvartal investerade moderbolaget i anläggningstillgångar för 5 427 tkr (1 067 tkr). Moderbolaget investerade i anläggningstillgångar under maj–oktober för 7 453 tkr (1 713 tkr). Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick på balansdagen 2005-10-31 till 11 868 tkr (21 058 tkr) med en soliditet på 80,5% (69,7%).

Verksamhetsområdesrapportering

VERKSAMHETSOMRÅDE	2005-08-01 – 2005-10-31		2005-05-01 – 2005-10-31	
	NETTOINTÄKTER	RÖRELSERESULTAT	NETTOINTÄKTER	RÖRELSERESULTAT
Immateriella rättigheter	80	-4 145	713	-7 157
Maskinutrustning	1 262	-1 493	2 992	-1 620
Bränsleceller	0	-633	0	-1 206
Koncernelimineringar	-999	0	-3 009	0
Koncernen	343	-6 271	696	-9 983

BELOPP I TKR

Patent

Under perioden har fem europeiska patent och ett kinesiskt blivit beviljade. Efter periodens slut har ytterligare ett europeiskt patent beviljats. Vid rapportens publicering har bolaget 14 beviljade svenska patent, fem amerikanska, sex europeiska, ett australiensiskt och ett kinesiskt.

Morphics patentstrategi syftar till att skydda bolagets kärnteknologi; system och metoder för materialbearbetning med snabba hydrauliska system samt processer baserade på dessa teknologier. Bolaget ansöker löpande om patentskydd i olika regioner på utvecklade tekniker, metoder och processer i de fall detta anses stärka bolagets skydd mot intrång. Då en stor andel av bolagets värde ligger i de tekniska lösningar som utvecklats inom bolaget är det naturligt att värna om detta värde genom att ansöka om patentskydd.

Tvister

Morphic befinner sig inte i några tvister.

Organisation och medarbetare

Under perioden har verksamheterna i Karlskoga förstärkts med fyra personer i Dynamis och en i Cell Impact. Efter periodens slut har ytterligare tre medarbetare rekryterats till Dynamis. Efter förvärvet av Aerodyn uppgår antalet anställda i koncernen vid rapportens publicering till 79 medarbetare.

Aktien

ANTAL AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

På balansdagen 2005-10-31 uppgick antalet aktier till 84 939 574 st varav 8 700 000 st A-aktier. Nominellt belopp per aktie är 0,04 kr varvid aktiekapitalet på balansdagen uppgick till 3 397 583 kr.

Sedan ordinarie bolagsstämma 29 september 2005 har styrelsen ett bemyndigande att fatta beslut om en eller flera nyemissioner om totalt 25 000 000 B-aktier. Sedan bolagsstämman har bemyndigandet utnyttjats vid tre tillfällen; förvärv av SensActive genom apportemission av 203 665 aktier, nyemission med företräde för aktieägarna av 16 987 914 aktier samt förvärv av Aerodyn AB genom apportemission av 7 124 150 aktier.

KONVERTERING AV A-AKTIER TILL B-AKTIER

Under perioden har inga A-aktier konverterats till B-aktier. Vid ordinarie bolagsstämma 2004-10-28 fattades beslut att ändra bolagsordningen genom att införa en frivillig konverteringsklausul för aktie av serie A till serie B.

AKTIERELATERADE ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

Under perioden har 823 368 nya B-aktier tecknats genom optionsrätter tilldelat anställda inom Morphic-koncernen. Totalt återstår 756 632 av de 2 000 000 optionsrätter som styrelsen med bemyndigande av ordinarie bolagsstämma 2002-10-24 fördelat till anställda i Morphickoncernen. Köpeoptionernas löptid är från 1 augusti 2003 till 1 augusti 2006 och optionsinnehavaren har rätt att när som helst under löptiden begära inlösen.

GENOMFÖRDA NYEMISSIONER

Styrelsen för Morphic Technologies AB beslutade i oktober 2005 att genomföra en nyemission med företrädesrätt för aktieägarna. Bolaget emitterade efter perioden 16 987 914 B-aktier till kursen 5,70 kronor per aktie. Det innebär att bolaget tillfördes ca 97 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader. Syftet med kapitalanskaffningen är att skapa förutsättningar för Morphickoncernen att erbjuda ett miljövänligt energisystem som utgör ett fullvärdigt alternativ till såväl kärnkraft som förbränning av fossila bränslen.

Vid en extra bolagsstämma i april 2005 fattades beslut om att godkänna nyemission med företrädesrätt för aktieägarna enligt tidigare förslag från styrelsen. Bolaget emitterade 14 019 367 B-aktier till kursen 2,50 kronor per aktie. Emissionen övertecknades och tillförde bolaget ca 35 Mkr före emissionskostnader. Pengarna skall användas för investering i ytterligare kapacitet i dotterbolaget Cell Impact för produktion av flödesplattor till bränsleceller och värmeväxlare.

Förvärv

FÖRVÄRV AV SENSACTIVE AB

Morphic Technologies AB har den 21 oktober 2005 förvärvat 100 % av aktierna i SensActive AB (556640-6244). Förvärvet har skett genom en apportemission av 203 665 st B aktier i Morphic Technologies med stöd av bemyndigande från bolagsstämman 29 september 2005. Aktierna värderades på transaktionsdagen till marknadsvärdet (börskursen) 5,43 kr/st, vilket ger ett totalt värde på aktierna om 1 106 716 kr. Andra tillkommande förvärvskostnader uppgår till 53 100 kr. Anskaffningsvärdet uppgick därmed till 1 159 816 kr. Apportemissionen har medfört att aktiekapitalet ökats med 8 146,60 kr. Nedan följer uppgifter om förvärvade nettotillgångar och goodwill:

BELOPP I TKR

Verkligt värde av emitterade aktier	1 107
Direkta kostnader i samband med förvärvet	53
Sammanlagd köpeskillning	1 160
Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar	- 1 045
Goodwill	1 15

Det totala värdet av det förvärvade bolagets tillgångar och skulder fördelar sig enligt följande;

BELOPP I TKR	VERKLIGT VÄRDE	FÖRVÄRVAT BOKFÖRT VÄRDE
Immateriella anläggningstillgångar	1 000	370
Materiella anläggningstillgångar	559	159
Finansiella anläggningstillgångar	35	35
Övriga fordringar	18	18
Uppskjuten skattefordran	33	
Skulder	-326	-326
Upplåning	-274	-274
Förvärvade nettotillgångar	1045	-18

FÖRVÄRV AV AERODYN AB

Morphic har enligt ett aktieöverlåtelseavtal med huvudägaren i Aerodyn AB under oktober 2005 förvärvat 75 000 B-aktier i Aerodyn för 4 Mkr motsvarande 53,33 kr per aktie. Huvudägaren och övriga aktieägare har därefter erbjudits ett andelsbyte för resterande aktier i bolaget enligt följande: För varje innehavd aktie i Aerodyn AB oavsett aktieslag erbjöds elva nyemitterade B-aktier i Morphic Technologies AB. Baserat på Morphics och Aerodyns genomsnittliga stängningskurser under perioden juli-september, 5,29 kr respektive 44,73 kr, innebär erbjudandet ett värde på 58,19 kr per Aerodynaktie. Erbjudandet motsvarar därmed en premie på 30% och ett totalt värde på transaktionen om ca 40,3 Mkr. Erbjudandet finansieras genom en apportemission av högst 7 623 000 nya B-aktier i Morphic.

Under anmälningsperioden lämnades 647 650 aktier i Aerodyn in enligt erbjudandet, motsvarande cirka 84,3 procent av utestående aktier och 92,8 procent av antalet utestående röster i Aerodyn. Tillsammans med de 75 000 B-aktier i Aerodyn som redan innehas av Morphic motsvarar detta sammanlagt cirka 94,1 procent av aktierna och 97,3 procent av rösterna i Aerodyn. Därmed har samtliga villkor för Morphics erbjudande uppfyllts. Budet fullföljs därför enligt tidigare villkor med avsikt att redovisa vederlaget under vecka 51.

Framtidsutsikter

Genom förvärvet av Aerodyn tar vi steget in i fas 2 i Morphics utveckling. Förvärvet innebär att vår kompetens inom produktionsteknik och bränsleceller kopplas samman med Aerodyns kunnande inom vind- och vattenkraft. Tillsammans blir vi en kompetent aktör inom förnyelsebara energisystem. Det är på alla sätt en drömaffär med enorm potential. Aerodyn har sedan starten 1989 vuxit mycket kraftigt, med i genomsnitt 20-30 procent per år. Bolaget har en ledande ställning inom fartygspropulsion och växer nu kraftigt med verksamheten inom vind- och vattenkraftsområdet. Beroendet av olja är inte hållbart. Globalt sett investeras enorma summor i teknik som skall göra det möjligt att minska vårt oljeberoende. Världens beroende av olja är i längden inte hållbart. Ett ökat globalt miljömedvetande och rekordhöga oljepriser har skapat en efterfrågan på alternativa energilösningar. Ledande nationer och multinationella företag inom energiområdet investerar idag kraftfullt i en övergång till bränslecellssamhället och omfattande utbyggnad sker inom både kärnkraft för produktion av vätgas och infrastruktur för transport av vätgasen till olika bränslecellsanläggningar ute i länderna. USA och Japan tillhör de nationer som satsar mest. Sverige tillhör de som satsar minst. Nationens, företags, och privatpersoners möjlighet till energiförsörjning äventyras pga dagens uteblivna satsningar på inhemsk miljövänlig och förnyelsebar elproduktion samtidigt som växthuseffekten skenar i takt med det allt mer ökande elbehovet.

I Sverige finns goda förutsättningar för förnyelsebar el från vind- och vattenkraft. För att möjliggöra en omfattande nationell utbyggnad krävs dock en betydligt flexiblare teknik och bättre utnyttjandegrad än vad dagens system kan erbjuda. Lösningen är att producera ett bränsle med hjälp av den utvunna elen från vind- och vattenkraften. På så sätt kan vind- och vattenenergin tas till vara, lagras och flyttas vid behov i form av ett bränsle. Bränslecellen matas därefter med bränslet som omvandlas till el efter behov. Morphics lösning består i en egenutvecklad energikonverterare av typen DMEC (Direct Methanol Energy Converter). I denna

omvandlas elektrisk energi genom en kemisk process till metanol (träspit). Metanolen kan sedan lagras och senare åter omvandlas som elektrisk energi, i ett bränslecellsystem eller på annat sätt. Vi är övertygade om att systemet löser många av de problem som idag kännetecknar el produktion från vind- och vattenkraft. Hit hör bl a betydligt flexiblere teknik och bättre utnyttjandegrad än vad dagens system kan erbjuda.

Med den genomförda kapitalanskaffningen möjliggörs en expansion och koncernen förväntas växa kraftigt under kommande treårsperiod; från en förväntad omsättning för de tre verksamhetsområdena på 150 Mkr till 1 500 Mkr. Expansionen förväntas ske jämt fördelat över koncernens tre dotterbolag. För att nå våra mål genomförs nu omedelbara investeringar i en ökad produktionskapacitet för koncernens vind- och vattenkraftverksamhet, personalförstärkningar inom maskin- och bränslecellsverksamheterna samt fortsatt produktutveckling inom bolagets egna bränslecellsteknik. Vår målsättning att med god lönsamhet etablera oss som en drivande industriell aktör inom våra respektive verksamhetsområden anses av bolagets ledning och styrelse som både realistisk och fullt genomförbar.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, *Interim Financial Reporting*, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31, *Delårsrapporter för koncerner*. Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 2005, internationella redovisningsstandarder, *International Financial Reporting Standards* (IFRS), tidigare IAS, i enlighet med EU:s förordning. Övergången till IFRS, enligt EU-förordningen från tidigare redovisningsprinciper har skett enligt IFRS 1.

Effekterna på Morphic Technologies av övergången till IFRS, samt omräkning av kvartalsinformation enligt IFRS, är beskrivna i årsredovisningen för 2004/2005 på sidorna 34-35. Den väsentligaste effekten för Morphic Technologies är att avskrivning av goodwill upphör från och med 2004-05-01 och ersätts med en kontinuerlig bedömning av ett eventuellt nedskrivningsbehov. IFRS 1, *First time Adoption of Financial Reporting Standards*, innehåller ett antal tillåtna undantag för övergången från tidigare tillämpade regler till IAS/IFRS. Av dessa undantag har Morphic Technologies valt att tillämpa IFRS 3, *Rörelseförvärv*, vilken innebär att förvärv genomförda före 1 maj 2004 inte räknas om enligt IFRS och IAS 39 *finansiella instrument*, vilket innebär att finansiella instrument värderas om från och med 2005-05-01.

Redovisningsprinciperna, jämfört med de i årsredovisningen för 2004/2005 intagna redovisningsprinciperna, har därmed ändrats i och med övergången till IFRS. Bolagets nya redovisningsprinciper som en effekt av införandet av IFRS redovisningsprinciper finns publicerade på bolagets hemsida <http://www.morphic.se>. I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen.

Koncernresultaträkning

Belopp i tkr	2005-08-01 – 2005-10-31	2004-08-01 – 2004-10-31	2005-05-01 – 2005-10-31	2004-05-01 – 2004-10-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	343	936	696	1 062
Förändring pågående arbete för annansräkning	811	-724	1800	-724
Aktiverat arbete för egen räkning	129	143	158	144
Övriga rörelseintäkter	62	266	126	279
Summa intäkter	1 345	621	2 780	761
Rörelsens kostnader				
Inköp av varor och tjänster	-690	-93	-1 457	-106
Övriga externa kostnader	-3 240	-1 512	-5 286	-2 539
Personalkostnader	-2 631	-1 864	-4 220	-3 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 054	-726	-1 800	-1 603
Summa rörelsens kostnader	-7 615	-4 195	-12 763	-7 710
Rörelseresultat	-6 270	-3 574	-9 983	-6 949
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	137	20	137	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-339	-134	-525	-236
Periodens resultat	-6 472	-3 688	-10 371	-7 150
Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning (kr)	-0,08	-0,06	-0,13	-0,12
Vägt antal aktier under perioden	84 434 929	59 676 839	79 159 053	57 685 752
Totalt antal aktier vid periodens utgång	84 939 574	59 676 839	84 939 574	59 676 839

Koncernbalansräkning

Belopp i tkr	2005-10-31	2005-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	11 642	7 913
Materiella anläggningstillgångar	11 836	12 388
Finansiella anläggningstillgångar	4 614	586
Summa anläggningstillgångar	28 092	20 887
Omsättningstillgångar		
Lager, pågående arbete	1 968	
Kortfristiga fordringar	3 723	2 659
Kortfristiga placeringar	23 198	15 021
Kassa och bank	18 965	10 711
Summa omsättningstillgångar	47 854	28 391
SUMMA TILLGÅNGAR	75 946	49 278
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital	119 255	85 647
Ansamlad förlust	-65 966	-55 595
Summa eget kapital	53 289	30 052
Avsättningar		
Långfristiga skulder	5 642	7 238
Kortfristiga skulder	17 015	11 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	75 946	49 278
Ställda säkerheter	26 466	26 466
Ansvarsförbindelser	325	325

Kassaflödesanalys för koncernen

Belopp i tkr	2005-05-01 – 2005-10-31	2004-05-01 – 2004-10-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 136	-5 655
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 304	-1 128
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	29 870	6 881
Periodens kassaflöde	16 430	98
Likvida medel vid periodens början	25 732	4 371
Likvida medel vid periodens slut	42 162	4 469

Förändring av eget kapital hos koncernen

Belopp i tkr	2005-05-01 – 2005-10-31	2004-05-01 – 2004-10-31
Bundet eget kapital		
Belopp vid periodens ingång	85 647	52 686
Nyemission	32 451	7 727
Pågående apport emission	1 157	
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital		10
Belopp vid periodens utgång	119 255	60 423
Ansamlad förlust		
Balanserad förlust	-55 595	-39 059
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital		-10
Periodens förlust	-10 371	-7 150
Belopp vid periodens utgång	-65 966	-46 219
Summa eget kapital vid periodens utgång	53 289	14 204

Göteborg, 2005-12-16

Morphic Technologies AB (publ)

Styrelsen

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för perioden maj-januari: 30 mars 2006

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 05/06: 29 juni 2006

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för revisorns översiktliga granskning.